Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «     » августа  2021года                                                                          №

	О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 11 марта 2014 года № 34

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 года №170-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»  администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Карымский район»  от 11 марта 2014 года № 34 «Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального района «Карымский район» Забайкальского края».
 2. Настоящее постановление опубликовать в  районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                  А.С. Сидельников

 исп:                                             С.В. Рязанцев
 согласовано:                               Т.В. Забелина
[bookmark: _GoBack]                                                     О.В. Платонова